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عبدالله گل:انجام عملیات در شمال عراق علیه پ.ك.ك حق مسلم ماست

یک روز پس از اعلام ارتش تركیه مبنی بر انجام عملیاتی در شمال عراق علیه شورشیان كرد، رییس جمهور تركیه بر

آمادگی و حق تركیه برای انجام عملیات در این منطقه تاكید كرد.

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس تركیه:یک روز پس از اعلام ارتش تركیه مبنی بر انجام عملیاتی در شمال عراق علیه
شورشیان كرد، رییس جمهور تركیه بر آمادگی و حق تركیه برای انجام عملیات در این منطقه تاكید كرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رویترز،مقامات كرد عراق اصرار كردند كه ارتش تركیه هیچ عملیاتی در آنجا
انجام نداده است و ادعاهای آنكارا را نسبت به شكست مشخص شورشیان كرد تركیه بی پایه و اساس خواندند.
عبدالله گل رییس جمهور تركیه، به خبرنگاران گفت: این حق به ارتش داده شده است. این حق زمانی به ارتش

داده می شود كه به عملیات آن نیاز باشد.
تركیه اعلام كرد كه روز شنبه عملیات شدیدی را علیه شورشیان حزب كارگران كردستان تركیه (پ.ك.ك) در شمال
عراق انجام داده است و پس از آنكه كابینه دولت ارتش را مجاز به انجام عملیات فرامرزی كرد، نیروهای ویژه را

به این منطقه فرستاد.
ارتش تركیه اعلام كرد كه دو شورشی پ.ك.ك در درگیری ها در جنوب شرقی تركیه در روز شنبه كشته شدند. دو

شورشی دیگر در درگیری هایی با نیروهای ارتش در استان سیرت نیز یكشنبه كشته شدند.
جمیل چیچك معاون نخست وزیر تركیه، آشكارا اعلام كرد: تا زمانی كه ارتش مناسب بداند عملیات در عراق

ادامه پیدا خواهد كرد.
وی در مصاحبه ای با كانال 24 تركیه گفت: رییس ستاد مشترك ارتش تصمیم می گیرد و زمانبندی و لزوم
انجام عملیات به دست آنهاست. اگر با یك عملیات به هدفمان برسیم پس تنها یك عملیات انجام خواهد شد و

اگر 10 عملیات لازم باشد 10 عملیات انجام خواهیم داد.
یكی از مقامات ارتش تركیه نیز اعلام كرد كه در حدود 100 هزار نیروی ویژه یكشنبه از مرز تركیه وارد عراق
شدند و آتش بارهای دوربرد و شش هلی كوپتر پس از شناسایی یك گروه 50 تا 60 نفری از این شورشیان در

20 كیلومتری (12 مایلی) مرز، مواضع آنها را بمباران كردند.
اما جبار یاوار سخنگوی نیروهای امنیتی پیشمرگ كردستان عراق عنوان كرد كه نیروهای تركیه هیچ عملیاتی را

انجام نداده اند و یا بمبی پرتاب نكرده اند.
یك مقام پ.ك.ك كه خواست نامش فاش نشود نیز در شهر سلیمانیه در شمال عراق اعلام كرد كه ادعاهای

ارتش تركیه دروغ و ادعاهای نادرست هستند.
آنكارا 100 هزار نیروی ارتش خود را در مرز كوهستانی اش با شمال عراق مستقر كرده است و مجهز به تانك،

آتش بار و جنگنده است تا به شورشیان كرد كه در شمال عراق پایگاه دارند حمله كنند.
پایان پیام.
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